Publicado no D.O.E. de:

	05/08/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN – TAUBATÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 125/13/2025 – PROCESSO Nº 136.00063073/2025–51

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN, da cidade de TAUBATÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
298 – (03)_EDUCAÇÃO FÍSICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
3 / JESSICA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS / 477849349 / 39370144897 / 15,00;
4 / JULIO CESAR DOMINGUES / 27.848.154–1 / 37038649825 / 5,00;
8 / JEAN GREGORIO DA SILVA / 504320804 / 46490074885 / 12,00;
9 / RAIMUNDA BESERRA DA SILVA / 253863703 / 18388145827 / 15,00;
10 / FLAVIA DE OLIVEIRA GONÇALVES CANFORA / 451090226 / 32691716848 / 7,13;
12 / WILLIE DOS SANTOS MACHADO / 30056025–4 / 28245582883 / 26,00;
13 / GABRIEL BRENDON DA FONSECA / 5438078–4 / 48740051870 / 10,00;
18 / ANA PAULA VIEIRA DE ASSIS / 48215024–5 / 40421941847 / 18,63;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 326652401 / 29777158866 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
2 / 115434823 / 02262464855 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
5 / 582550567 / 50321450841 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;
6 / 238991404 / 13835738836 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
7 / 410715487 / 36019331873 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
11 / 305007786 / 31294681885 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;
14 / 489669190 / 40901430803 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
15 / 577164521 / 47202296896 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
16 / 36679299861 / 36679299861 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
17 / 53800357–1 / 39526055810 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado.